REPUBLIKA & SHaQiPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES

KESHILLI DREJTUES
Nr.u%_:_)}_ prot. Tirané, méfg_.s__. 3 2024
o
VENDIM
Nr. S , daté 25.3.2024
PER

CAKTIMIN E PERGJEGJESIT TE PROGRAMIT TE FORMIMIT VAZHDUES

N& mbéshtetje t& pikés 1/gj t& nenit 247 dhe t& piké&s 6, t€ nenit 264 t€ ligjit nr. 115/2016,
“Pér organet e geverisjes sé sistemit 1é drejtésisé”, Rregullores sé Brendshme t€ Shkollés
s¢ Magjistraturés, miratuar me vendimin nr. 1, daté 31.1.2017 (i ndryshuar), si dhe pér
arsye t€ mbetjes vakant & pozicionit t& Pérgjegjésit & Programit t€ Formimit Vazhdues,
K&shilli Drejtues, i mbledhur mé daté 25.3.2024,

VENDOSI:

1. T& caktojé si Pérgjegjés t& Programit t& Formimit Vazhdues né Shkollén e
Magjistraturés z. V-~ K

2. Ky vendim hyn ng& fuqi menjéhere.

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtgsisg”, Tirang.
E-mail: infoi@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al



